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i)

Beibelberg iib. Miannheim

Heilbronn iib. Hlannbeim

Beilbronn iib. Schifferjtadt-Bietiabeim
BHeppenbeim a. Baijfr. iib. Mhm.-§'feld
Bddjt a. 2T, iib. Mannheim-Beidelberg
Hodenheim iib. Nlannbeim

Bof iiber NMannheim-Iilrzbura
Bobenfiilzen

Immendingen iiber Winden-iarau
JIngelbeim iiber Sudwiashafen-Worms
Ingoljtadt iib. G’Heim-Brettens=1Im
Jngoljtadt iib. Mibm.-1im-2Augsburg
Jagftfeld iib. Ulannbeim-Sinsheim
Jena iib. Sudwigshafen- Franffurt
Harlsrube-ATiblburg iib. Nlaran
Habweiler

Kempten iib. &’heim-Bretten-11lm
Kempten iib. Mannbeim-Heidelb.-1Im
Hettenheim iib. Gobenfiilzen

Kiel iib. £'hafen=Srantf.-Hamburg
Kirchheim b. Heibelb. {ib. Nannbeim
Kirn iib. Uliinjter a. St.

Kisingen iib. Nlannbeim-Wiirzbura
Hnielingen iib. Winden-Marau

H3[n iib. Worms-Naing

HdIn iib. Miinjter a. St.
HSIn-Tillheim {iber Nliinjter a. Stein
Honftans iib. Marau-Triberq,
Honftans iib. Germersheim-Triberg
Konjtans iib. Heidelberg

Hulmbady iib. Geidelberg-1Diirsbura
£abenburg iib. MannbeimsSriedridysf.
€ahr-Dinglingen iib. Maran

£abr Stadt iib. Nlarau

Campertheim {ib. £'bafen=Nannbeim
€angenbriiden iib. Nannbeim-Heidelba.
£angenionsheim iib. Nliinjter a. Stein
fauda iib. Niannbeim-Heidelberg
€eipsig iib. Sranffurt

Lidhtenjels iib. Heidelberg=MWiiriburg
£ieanips ilb. £'bafen- Sranffurt

Limburg a. €. ii. €hafen-UMaing=iesh.

£indau Stabt iib. Glhym.-Bretten-Im

€indau Stabdt il. Mannbeim-Sriedrichsf.

£8rradh (Baden) iib. Winden-Iiarau
€8rrady (Babden) iib. Germersheim
Ludwigsburg iib. Germersh.-Bretten
Mlagdeburg iib. §rantfurt

Alaing {ib. Eudwiashafen-Worms
AMaing-Mombady iib. £hafen-Worms
Mannbeim

Mannbeim-Wedaran

Atarburg iib. Sranffurt-Giefen
Ularau

AMarimiliansan

Mlellrichftadt {ib. Heidelba.-Wiirsburg
Alingoljtein iib. Heidelberg-IWiiriburg
Atittenwald iib. Gbm.-Nim-Nliindyen
Utittenwald iib. Mibm.-Ulm-Miinchen
Monsbeim iib. Hohenfiilzen

Reidhsbahn
59 | Miarladh iib. Niannbeim
144 | Uliihlader iib. Mannheim-Bretten
166 | Uliihlader iib. Germersheim-Breten
77 Wiilbeim-Rubr iib. £'hafen-Ws.-Maing
140 Uliillbeim bad. fiber Winden-1araun
63 | illheim bad. iiber Germersheim
452 Aliinnerftadt iib. Heidelberg-Wiirzburg
59 | Uliindben iib. Nihm.-Beidelb.-Wiirsh.
261 | Wliindhen iib. Geidelbera-Ulm
116 | Uliindyen iib. Germersheim=Uim
381  Miinden-Gladbach iib. Maini-Hon
428 | Ntiinjter Wejtf. itb. Nainz-Koln
119 Hadenheim iib. £udmwiashafen-Worms
437 = Wedarelj iib. Mannheim
60  Wedargemiind iib. Nlannheim
45 Wedarjteinach iib. Mannheim-Heidelberg
342 Weuenabr iib. Worms-Maing
364  Leup iib. £hafen=10ms.«Mainj=Kdln
55  Weuftadt a. d. ifdy iib. Heidelba.-Wiirsh.
775 Ueuftadt a. d. Saale iib. Heidelbg.-Wiir3b.
6% | Yew-Ulm iib. Germersheim-Bretten
103 Wen-Mim iib. Nannheim-Bretten
247 Wemwied iib. £hafen=-1Worms-Uiaing
58  MWieberflSrsheim iib. Hobenjiilzen
285 | Wiefern iib. Niaran-Piorsheim
247 | Wiederlabnftein iib. Worms-Niaing
288 Rierfiein iib. Eudwigshafen-Worms
321 [ordlingen iib. Germersheim-Stuttgart
550 | U3eblingen iib. NMiannbeim-Stuttgart
369  Wiirnbera iib. Nihm.-Beidelba.~1iirsh.
387 | Niirnberg iib. Germersh.=Marb.-Crailsh.
55 | Oberlabnjtein iib. Worms-Wiesbaden
160 | Dbperlenningen iib. Germersheim-Stutta.
163 | Oberbanfen {ib. Miinjter a. St.«Koln
60 Oberjtein-JIbdar iib. Niinjter a. St.
B6 | Oberbof iib. Heidelbera-Wiirsburg
85 | Pafjan iib. Wiirsbura-Aliirnbera
179 | Peterjell-Dernfeld iib. Winden-Nlaran
516 = Pfeddersheim iib. Hobenjiilzen
356 | Pforzbeim iib. Winden-Harau
807 | Philippsburg bad. iib. £andau-Germersh.
164 | Planig iib. Niinjter a. St.
382 | Planen Dogtl. iib. Heivelbera-Iiir;burg
405 | Plodbingen iib. Nliiblader
281 | Pofen iib. Giefen-Hannover-Hambiirg
3500 | Rabdolfzell fib. Winden«llaran
146 | Rafdbeid iib. Miinjter a. St.
552 | Rajtatt iib. Winden-Narau
98 | Raumiinjadh iib. Germersheim-Bretten
101 | Regensburg iib, Hdbg.-UTosbach-1Diivsb.
58 | Remagen iib. Worms-1lain3
43 | Reutlimgen iib. liiblader-Plochingen
227 = Rentlingen iib. Bietiabeim-Plodhingen
55 | Rhbeindiirfbeim ilb. £'bafen-Worms
47 | RbeinbSllen iib. Niiinjter a. St.
520 | Rothenburg iib. Heidelberg-Crailsheim
8% | Ridesheim iib. Miinjter a. St.
526 | Salzburg iib. Nlannbeim«UIm-Niinden
548 Sdwabad iib. Heidelberg-Mosh.«1Wiirsb.
41 | Sdweinfurt iib. Heidelberg-IDiir3burg

Neustadt ad.agrdt

116
152
15
555

70

76
259
525
286
507
267
279
21l

34
105
190

79
276
298
527
522
190
208
518
120
370
545
217

886
301
186

91
144
427
229
218
240

63
108
286

98
559
342
268
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